令和５年度白山市営スキー場 特別シーズン券申込書

株式会社 スノーエリアマネジメント白山 宛

下記の通り申込いたします。

引換期間（期間を過ぎてからの引換はできません）

令和５年１０月１日（日）～令和５年１１月３０日（木）

※スカイ獅子吼ゴンドラ事務所は令和５年１１月２２日（水）まで

引換場所

① 白山一里野温泉スキー場管理事務所（期間中毎日受付）（TEL：２５６－７７７９）

② スカイ獅子吼ゴンドラ事務所（※火曜、土日祝日は販売しておりません）

（TEL：２７２－０６００）

③ 福祉ふれあいセンター（※10/1（日）限定 混雑が予想されます）

□ 特別シーズン券（セイモア・一里野 共通）

持ち物：白山市子育て支援医療給付金受給資格証またはマイナンバーカード

    購入代金（小中学生４，０００円、未就学児２，０００円）

    証明写真（カラー縦 4 ㎝×横 3 ㎝、スナップ写真不可）

※特別１日券との併用はできませんのでご了承ください。

※園児の場合、シーズン中（令和６年３月３１日）までに４歳になる

子どもも対象となります。

申  込  日 令和     年    月    日

住   所

（フリガナ）

申 込 者 名

学校名・園名

学校

年生

           園

    歳

保 護 者 名  （続柄     ）

電 話 番 号          （        ）

別紙１